Муниципальное общеобразовательное

учреждение

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

с углубленным изучением
предметов

художественно-эстетического

цикла № 23

ПРИКАЗ

________ 2011 № _______

г. Комсомольск-на-Амуре

О создании совета базовой площадки

На основании распоряжения № 761 от 15.08.2011 года Министерства образования и науки Хабаровского края «О реализации мероприятий федеральной целевой программы развития образования «Распространение на всей территории Российской федерации моделей образовательных систем, обеспечивающих современное качество общего образования» в 2011 году МОУ СОШ с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла №23 является учреждением составляющим практическую базу краевой стажировочной площадки на 2011 год по теме: «Государственно- общественное управление как фактор повышения качества образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет базовой площадки в следующем составе:
  Паздникова Л.А., директор школы.
  Васильцова, заместитель директора по УВР;

  Виноградова, заместитель директора по УВР;

  Бурковская, заместитель директора по УВР;

  Смирнова, учитель русского языка и литературы;

  Ханова, учитель английского языка.

          2.Назначить руководителем совета базовой площадки по теме: «Государ           ственно- общественное управление как фактор повышения качества образования» Паздникову Л.А.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

Л.А. Паздникова